2021年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社テンダ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 小林 謙

 （コード番号：4198 東証JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部管掌 田村 芳明

 （TEL.03-3590-4150）

取締役候補者の追加選任に関するお知らせ

当社は、2021年８月６日開催の取締役会において、2021年７月15日付の「取締役候補者の選任に関す

るお知らせ」にてお知らせいたしました、2021年８月27日開催予定の第26回定時株主総会に付議する取

締役候補者に加えて、新たな取締役候補者の選任を決定し、2021年８月27日開催予定の第26回定時株主

総会に議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 取締役候補者及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

髙木 洋充

（1979年10月30日）

2005年８月 パナソニック映像株式会社 入社

2007年３月 当社 入社

2018年６月 当社 ITソリューション事業副事業部長

2019年４月 当社 ITソリューション事業部長

2019年６月 当社 執行役員ITソリューション事業部長（現任）

２. 2021年８月27日開催の第26回定時株主総会終了後の取締役体制（予定）

氏名 現在の役職など 新任・重任

小 林  謙 代表取締役会長 重任

中村 繁貴 代表取締役社長 重任

林  貢 正 取締役執行役員マーケティング本部長 重任

松下 貴弥 取締役執行役員ゲームコンテンツ事業部長 重任

難波 嘉己 取締役執行役員ビジネスプロダクト事業部長 重任

薗 部  晃 執行役員コーポレート本部長 新任

髙木 洋充 執行役員ITソリューション事業部長 新任

芳 野  弘 社外取締役 重任

以 上